בתובענה שנדונה לאחרונה בביהמ"ש השלום בנתניה (מפי **כבוד השופטת חנה קיציס**), נדונה בקשת רמ"י לצו מניעה קבוע כנגד שני בעלי משקים במושב בצרה (להלן: "הנתבעים"). לטענת רמ"י, עושים הנתבעים שימוש לא חקלאי במקרקעין, המנוגד להוראות חוזה המשבצת, להוראות החלטות מועצת מקרקעי ישראל ולהוראות חוק ההתיישבות החקלאית (סייגים לשימוש בקרקע חקלאית ובמים), תשכ"ז-1967 (להלן: "חוק ההתיישבות") ומכאן התובענה.

**טענות רמ"י**

מביקורת שערכה רמ"י במקרקעי הנתבעים, המחזיקים בנחלותיהם כ"ברי רשות" של אגודת מושב בצרה, עלה כי הנ"ל עושים שימוש מסחרי בלתי חקלאי במקרקעין. בין היתר, הציבו קרוואנים המושכרים לצדדים שלישיים למטרת מגורים ואחסנה, כמו כן הציבו מכולות והקימו מבני אחסנה.